Sen' Delerm nmrilP Dirigesginhi

hR-\; servizio
oreDuelizvo
W 2 L Mﬂmﬁ'}
NISTRATIVD

Waﬂm)

CITTA DI RAGUSA

SETTORE YV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata: 11060, 2014
N. 1468

N, 2 ’A 0 Settore V

VR LY

OGGETTO: Incasso conguaglio da parte del Consorzio di
Bonifica n.8 del canone idrico relativo alla
Sattura n. 15354 del 06-Giugno-2014 relativa
all’utenza idrica dell’immobile dove & ubicata
la scuola materna ,primaria della frazione di

San Giacomo;
Importo Complessivo: € 70,92 IVA Inclusa

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
11 presente provvedimento non comporta impegno di spesa

BIL. 2014

FUNZ.

CAP. 34,0 flee Sr’%
SERV . INTERY.

IL RAG IERE

L’anno DuemilaQuattordici, il giorno Uni N o del mese di 11(/ GCu?
Nell” Ufficio del Settore V,su proposta del Funz Tecnico Geom Domenico Buonisi,
il Dirigente Dott. Ing. Michele Scarpulla ha adottato la seguente Determinazione:




Premesso: : .

-che ¢ di competenza di questo settore la gestione , la manutenzione
ordinaria, ¢ straordinaria degli impianti tecnologici installati presso gli
Edifici scolastici ;

che I’'immobile della scuola materna ed elementare della frazione di San
Giacomo, viene servita , per quanto riguarda la fornitura idrica dal
Consorzio di Bonifica n.8 di Ragusa ;

che I'immobile sopracitato fa capo a questo Settore al quale compete il
pagamento del canone idrico di detta struttura;

che con Determinazione Dirigenziale n.259 del 20-Febbraio -2014 , ¢ stata
impegnata la somma per il pagamento del canone idrico relativo
all’immobile sopracitato,

che & stata emessa in data 06-Giugno-2014 la fattura n.1535° da parte del
Consorzio di Bonifica n.8- Ragusa assunta al Prot .Gen in data 07-Luglio-
2014 con n.52217 ,relativa al I trimestre € 70,92 relativa al conguaglio per
eccedenza I-II scaglione anno 2014 ;

Considerato che necessita introitare nelle casse del Comune la somma di
€7092 ;

Visto art.53 del Regolamento do organizzazione degli uffici e dei servizi
Comunali;

Visto ’art.107 del D.Lgs n267 del 18/08/2000(testo unico delle Leggi
sull’ordinamento degli enti locali)in tema di competenze Dirigenziali;

DETERMINA
1) Introitare nelle casse del Comune la somma di € 70,92 al
Cap. 34,0 @Q@‘ 2 . Funz. Serv. Interv. ;
%
2) Dare mandato all’Ufficio Ragioneria di questo Comune di introitare nelle casse del

Comune della somma di € 70,92 relativa alla fattura n. 1535 del 06-Giugno-2014
emessa da parte del Consorzio di Bonifica n.8 -Ragusa ;



3) Il responsabile del procedimento & il Funz.Tecnico Geom. Domenico Buonisi

collaborato dal Sig. Salvatore Degno ;

IL DIRIGENTE DEL SETTORE V

.Dmmlhsz?gﬁkjgzzﬁf?

Ablegati :
Dfattura Consorzie di Bonifica;

Da trasmettersi ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE V

Dott.IWewarpulla




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art 151,4°comma del TUEL.

St attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 01} Z o2 204, /IﬁESPONSA/BIL;*; DI RAGIONERIA
' A

7

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al

Segretario Generale.

Ragusa___ ) 1 A6 2K

i MESSOCOMUNALE

{l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 1.2 AGD 204 al LS AGD 20w
Ragusa 10 AGL2ON

IL MESSO COMUNALE




o i P A Al 1 i b s 3 e g it L% AR N

i to ZMdeicines o lene dingene

REGIONE SICILIANA satesof L2 qd 1 R0, 2014

CONSORZIO DI BONIFICA N. 8 - RAGUSA

(Codtiluity v D18, 23 NMuggin (997 publdicatu nella GUULR.S u. 49 ael 6 Setiantire (974
G710 < RAGUSA - Vi Stesieoro i, 54,56
Frdefinn: (#9.12) - 686200 - 627282 - 631228 - Fax: (#932) 634400
ACQUEDOTTO RURALE SERDATON} S, ROSALIA SUL FIVME IRMINIO
Viee Cintfovmu, 171 - 97018 FRIGINTINT (MODICA) RG - TEL, 0932/7740143
FARTITA IV Q) 144460886

Cndice Fiscale; 92014990558 00335t ampa: 16/06¢2014
RPKAODAC ASBO0LD00Y 04 GEQP

o A 01125441 0GA43/41013605
I
CITTA’ DI RAGUSA

COMUNE DI RAGUSA UFFICIO RAGIONERIA
CORSO ITALIA N.72

07 LUG. 2014 97100 - RAGUSA RG
prot N 20243
mu_\_maﬁ.q-ﬂaﬁ—. (O OEENE fene 0 0 Ree 0eee 1 R Hey e 1 i

OGGETTO: Fatturazione consumo acqua
Fattura n : 153354 del 06/06/2014 Relativa al 1 Trimestre

C.Fo P.I: 00180270886

Causale: Pagamento trimestrale forfettizzato

DESCRIZIONE MC euro/MC IMPORTO
CANONE ANNUO ' euro
Anticipo consumo acqua trimestre successivo: G0 euro 70,92
Eccedenza 1" scaglione mc: N euro 1,3 euro
Eccedenza 11" scaglione mc: 0 euro 1,42 euro

Recupero da conguaglio anno precedente per aumento costo mc acqua:.- euro -70,92

TOTALE [MPONIBILE euro 0

IT.V.A, 10% S euro 0
TOTALE FATTURA _elro .00



